
DATI ISTAT RIFERITI AL TERRITORIO DEL CPIA DI CHIARI AL 01 GENNAIO 2020

COMUNE MASCHI FEMMINE TOTALE STRANIERI M. STRANIERI F. TOTALE STR. %

1 ADRO 3577 3618 7195 202 230 432 6,00

2 ANGOLO TERME 1181 1162 2343 44 46 90 3,84

3 ARTOGNE 1795 1758 3553 150 141 291 8,19

4 BERLINGO 1429 1334 2763 151 144 295 10,68

5 BERZO DEMO 820 775 1595 22 13 35 2,19

6 BERZO INFERIORE 1229 1240 2469 85 84 169 6,84

7 BIENNO 1865 1905 3770 87 94 181 4,80

8 BORNO 1289 1351 2640 24 43 67 2,54

9 BRAONE 346 338 684 26 26 52 7,60

10 BRENO 2328 2464 4792 235 232 467 9,75

11 CAPO DI PONTE 1178 1268 2446 75 75 150 6,13

12 CAPRIOLO 4631 4697 9328 571 556 1127 12,08

13 CASTEGNATO 4207 4170 8377 468 427 895 10,68

14 CASTELCOVATI 3345 3289 6634 743 667 1410 21,25

15 CASTREZZATO 3655 3729 7384 556 590 1146 15,52

16 CAZZAGO SAN M. 5477 5573 11050 310 342 652 5,90

17 CEDEGOLO 562 578 1140 60 53 113 9,91

18 CERVENO 349 308 657 14 14 28 4,26

19 CETO 895 908 1803 46 43 89 4,94

20 CEVO 437 405 842 4 7 11 1,31

21 CHIARI 9526 9709 19235 1754 1662 3416 17,76

22 CIMBERGO 269 265 534 2 5 7 1,31

23 CIVIDATE CAMUNO 1395 1332 2727 104 84 188 6,89

24 COCCAGLIO 4369 4384 8753 716 632 1348 15,40

25 COLOGNE 3733 3800 7533 436 426 862 11,44

26 COMEZZANO CIZZ. 2045 1938 3983 228 207 435 10,92

27 CORTEFRANCA 3597 3571 7168 255 246 501 6,99

28 CORTENO GOLGI 951 977 1928 28 33 61 3,16

29 DARFO BOARIO T 7772 7916 15688 1246 1065 2311 14,73

30 EDOLO 2191 2259 4450 186 163 349 7,84

31 ERBUSCO 4351 4244 8595 354 328 682 7,93

32 ESINE 2585 2626 5211 209 191 400 7,68

33 GIANICO 1065 1094 2159 78 91 169 7,83

34 GUSSAGO 8070 8464 16534 651 736 1387 8,39

35 INCUDINE 175 184 359 3 6 9 2,51

36 ISEO 4374 4735 9109 347 457 804 8,83

37 LOSINE 303 308 611 20 16 36 5,89

38 LOZIO 187 199 386 3 6 9 2,33

39 MALEGNO 1009 996 2005 82 62 144 7,18



40 MALONNO 1532 1595 3127 28 33 61 1,95

DATI ISTAT RIFERITI AL TERRITORIO DEL CPIA DI CHIARI AL 01 GENNAIO 2020

COMUNE MASCHI FEMMINE TOTALE STRANIERI M. STRANIERI F. TOTALE STR. %

41 MARONE 1522 1623 3145 90 94 184 5,85

42 MONNO 247 272 519 7 3 10 1,93

43 MONTE ISOLA 832 854 1686 11 21 32 1,90

44 MONTICELLI B. 2284 2249 4533 53 93 146 3,22

45 NIARDO 992 1020 2012 80 86 166 8,25

46 OME 1541 1653 3194 65 101 166 5,20

47 ONO SAN PIETRO 476 501 977 17 14 31 3,17

48 OSPITALETTO 7266 6991 14257 1204 1113 2317 16,25

49 OSSIMO 754 780 1534 42 42 84 5,48

50 PADERNO F. 1811 1834 3645 135 143 278 7,63

51 PAISCO LOVENO 85 90 175 0 0 0 0,00

52 PALAZZOLO S/O 10066 10059 20125 1566 1484 3050 15,16

53 PARATICO 2422 2392 4814 175 202 377 7,83

54 PASPARDO 315 286 601 7 9 16 2,66

55 PASSIRANO 3433 3541 6974 177 210 387 5,55

56 PIANCAMUNO 2387 2355 4742 364 309 673 14,19

57 PIANCOGNO 2374 2310 4684 333 299 632 13,49

58 PISOGNE 3929 3992 7921 214 242 456 5,76

59 PONTE DI LEGNO 850 907 1757 32 35 67 3,81

60 PONTOGLIO 3427 3424 6851 541 516 1057 15,43

61 PROVAGLIO D'ISEO 3565 3662 7227 249 290 539 7,46

62 ROCCAFRANCA 2404 2381 4785 375 340 715 14,94

63 RODENGO SAIANO 4773 4977 9750 233 281 514 5,27

64 ROVATO 9678 9288 18966 1995 1644 3639 19,19

65 RUDIANO 2954 2839 5793 480 408 888 15,33

66 SALE MARASINO 1632 1713 3345 83 120 203 6,07

67 SAVIORE DELL'AD. 418 451 869 5 11 16 1,84

68 SELLERO 716 719 1435 17 16 33 2,30

69 SONICO 624 616 1240 5 14 19 1,53

70 SULZANO 972 972 1944 66 85 151 7,77

71 TEMU' 568 556 1124 43 48 91 8,10

72 TRENZANO 2737 2684 5421 265 289 554 10,22

73 URAGO D'OGLIO 1908 1794 3702 315 272 587 15,86

74 VEZZA D'OGLIO 716 746 1462 22 23 45 3,08

75 VIONE 317 340 657 7 12 19 2,89

76 ZONE 526 529 1055 16 16 32 3,03
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DATI ISTAT RIFERITI AL TERRITORIO DEL EX CTP DI CHIARI AL 01 GENNAIO 2020

COMUNE MASCHI FEMMINE TOTALE STRANIERI M. STRANIERI F. TOTALE STR. %

1 BERLINGO 1429 1334 2763 151 144 295 10,68

2 CAPRIOLO 4631 4697 9328 571 556 1127 12,08

3 CASTEGNATO 4207 4170 8377 468 427 895 10,68

4 CASTELCOVATI 3345 3289 6634 743 667 1410 21,25

5 CASTREZZATO 3655 3729 7384 556 590 1146 15,52

6 CHIARI 9526 9709 19235 1754 1662 3416 17,76

7 COCCAGLIO 4369 4384 8753 716 632 1348 15,40

8 COLOGNE 3733 3800 7533 436 426 862 11,44

9 COMEZZANO CIZZ. 2045 1938 3983 228 207 435 10,92

10 ERBUSCO 4351 4244 8595 354 328 682 7,93

11 OSPITALETTO 7266 6991 14257 1204 1113 2317 16,25

12 PALAZZOLO S/O 10066 10059 20125 1566 1484 3050 15,16

13 PONTOGLIO 3427 3424 6851 541 516 1057 15,43

14 ROCCAFRANCA 2404 2381 4785 375 340 715 14,94

15 ROVATO 9678 9288 18966 1995 1644 3639 19,19

16 RUDIANO 2954 2839 5793 480 408 888 15,33

17 TRENZANO 2737 2684 5421 265 289 554 10,22

18 URAGO D'OGLIO 1908 1794 3702 315 272 587 15,86
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DATI ISTAT RIFERITI AL TERRITORIO DEL EX CTP DI S. MARASINO AL 01 GENN. 2020

COMUNE MASCHI FEMMINE TOTALE STRANIERI M. STRANIERI F. TOTALE STR. %

1 ADRO 3577 3618 7195 202 230 432 6,00

2 ANGOLO TERME 1181 1162 2343 44 46 90 3,84

3 ARTOGNE 1795 1758 3553 150 141 291 8,19

4 BERZO DEMO 820 775 1595 22 13 35 2,19

5 BERZO INFERIORE 1229 1240 2469 85 84 169 6,84

6 BIENNO 1865 1905 3770 87 94 181 4,80

7 BORNO 1289 1351 2640 24 43 67 2,54

8 BRAONE 346 338 684 26 26 52 7,60

9 BRENO 2328 2464 4792 235 232 467 9,75

10 CAPO DI PONTE 1178 1268 2446 75 75 150 6,13

11 CAZZAGO SAN M. 5477 5573 11050 310 342 652 5,90

12 CEDEGOLO 562 578 1140 60 53 113 9,91

13 CERVENO 349 308 657 14 14 28 4,26

14 CETO 895 908 1803 46 43 89 4,94

15 CEVO 437 405 842 4 7 11 1,31

16 CIMBERGO 269 265 534 2 5 7 1,31

17 CIVIDATE CAMUNO 1395 1332 2727 104 84 188 6,89

18 CORTEFRANCA 3597 3571 7168 255 246 501 6,99

19 CORTENO GOLGI 951 977 1928 28 33 61 3,16

20 DARFO BOARIO T 7772 7916 15688 1246 1065 2311 14,73

21 EDOLO 2191 2259 4450 186 163 349 7,84

22 ESINE 2585 2626 5211 209 191 400 7,68

23 GIANICO 1065 1094 2159 78 91 169 7,83

24 GUSSAGO 8070 8464 16534 651 736 1387 8,39

25 INCUDINE 175 184 359 3 6 9 2,51

26 ISEO 4374 4735 9109 347 457 804 8,83

27 LOSINE 303 308 611 20 16 36 5,89

28 LOZIO 187 199 386 3 6 9 2,33

29 MALEGNO 1009 996 2005 82 62 144 7,18

30 MALONNO 1532 1595 3127 28 33 61 1,95

31 MARONE 1522 1623 3145 90 94 184 5,85

32 MONNO 247 272 519 7 3 10 1,93

33 MONTE ISOLA 832 854 1686 11 21 32 1,90

34 MONTICELLI B. 2284 2249 4533 53 93 146 3,22

35 NIARDO 992 1020 2012 80 86 166 8,25

36 OME 1541 1653 3194 65 101 166 5,20

37 ONO SAN PIETRO 476 501 977 17 14 31 3,17

38 OSSIMO 754 780 1534 42 42 84 5,48

39 PADERNO F. 1811 1834 3645 135 143 278 7,63

40 PAISCO LOVENO 85 90 175 0 0 0 0,00

41 PARATICO 2422 2392 4814 175 202 377 7,83

42 PASPARDO 315 286 601 7 9 16 2,66

43 PASSIRANO 3433 3541 6974 177 210 387 5,55

44 PIANCAMUNO 2387 2355 4742 364 309 673 14,19

45 PIANCOGNO 2374 2310 4684 333 299 632 13,49

46 PISOGNE 3929 3992 7921 214 242 456 5,76



DATI ISTAT RIFERITI AL TERRITORIO DEL EX CTP DI S. MARASINO AL 01 GENN. 2020

COMUNE MASCHI FEMMINE TOTALE STRANIERI M. STRANIERI F. TOTALE STR. %

47 PONTE DI LEGNO 850 907 1757 32 35 67 3,81

48 PROVAGLIO D'ISEO 3565 3662 7227 249 290 539 7,46

49 RODENGO SAIANO 4773 4977 9750 233 281 514 5,27

50 SALE MARASINO 1632 1713 3345 83 120 203 6,07

51 SAVIORE DELL'AD. 418 451 869 5 11 16 1,84

52 SELLERO 716 719 1435 17 16 33 2,30

53 SONICO 624 616 1240 5 14 19 1,53

54 SULZANO 972 972 1944 66 85 151 7,77

55 TEMU' 568 556 1124 43 48 91 8,10

56 VEZZA D'OGLIO 716 746 1462 22 23 45 3,08

57 VIONE 317 340 657 7 12 19 2,89

58 ZONE 526 529 1055 16 16 32 3,03
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RIEPILOGO DATI ISTAT DEL CPIA DI CHIARI E RAPPORTO CON LA PROVINCIA

Totale residenti nella provincia di Brescia F 635626

Totale residenti nella provincia di Brescia M 619811

Totale residenti stranieri nella provincia di Brescia F 77544

Totale residenti stranieri nella provincia di Brescia M 74276

Totale residenti nella provincia di Brescia 1255437

Totale stranieri residenti nella provincia di Brescia: 151820

Percentuale stranieri residenti in provincia di Brescia F 12,20

Percentuale stranieri residenti in provincia di Brescia M 11,98

Percentuale stranieri residenti in provincia di Brescia 12,09

Totale residenti nei comuni del CPIA CHIARI F 181615

Totale residenti nei comuni del CPIA CHIARI M 182866

Totale Residenti Stranieri nei comuni del CPIA CHIARI F 19892

Totale residenti Stranieri nei comuni del PIA CHIARI M 19161

Totale residenti nei comuni del CPIA CHIARI 364481

Totale Residenti stranieri nei comuni del CPIA CHIARI 39053

Percentuale stranieri residenti nei comuni del CPIA DI CHIARI F 10,95

Percentuale stranieri residenti nei comuni del del CPIA DI CHIARI M 10,48

Percentuale stranieri residenti nei comuni del del CPIA DI CHIARI 10,71

Rapporto percentuale tra residenti F CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 28,57

Rapporto percentuale tra residenti M CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 29,50

Rapporto percentuale tra residenti CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 29,03

Rapporto percentuale tra residenti stanieri F CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 25,65

Rapporto percentuale tra residenti stanieri M CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 25,80

Rapporto percentuale tra residenti stanieri CPIA CHIARI/PROVINCIA BRESCIA 25,72

15.03

7,24

10,71

Rapporto percentuale tra residenti ex CTP S. MARASINO/CPIA CHIARI 55,42

Rapporto percentuale tra residenti ex CTP CHIARI/CPIA CHIARI 44,58

Rapporto percentuale tra residenti stranieri ex CTP S. MARASINO/stranieri CPIA CHIARI 37,46

Rapporto percentuale tra residenti stranieri ex CTP CHIARI/stranieri CPIA CHIARI 62,54

Percentuale degli stranieri residenti nell'ex CTP DI CHIARI

Percentuale degli stranieri residenti nell'ex CTP DI SALE MARASINO

Percentuale stranieri residenti nei comuni del del CPIA DI CHIARI
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